
llililililillltilllilllllillilllilllllilllillllillllililllllilllli

[{;81

i i.<.ei

EÉ

TSKRPOOAzGHI.I

Dodatek č . í
ke smlouvě o dí lo

BEslP 2970287 Nárož ní  - MHD Bucharova, Praha í  3' dělí cí  ostrů Vek

smlouvy objednatele: 3/í  5/6000/049
smlouvy dodavatele:

t.

Smluvní  strany

'l ' objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8, 11o 00 Praha 1 - Staré  Mé sto
lČ oi 03447286
DlČ '' Czo34472a6
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis' "
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's
ě. ú .: 2023'100003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou předstaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou
předstaVenStVa
PhDr' Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat Pří kazce dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva.
Při podpisu té to Smlouvy a její ch Dodatků  s hodnotou plnění  do 2 mil. Kč  je oprávněn
zastupovat Pří kazce v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem, Mgr. Jozef Siněák' MBA' generální  ředitel a předseda představenstva'
pověřený vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických; lng. Jiří  Mayer, ředite| investič ní ho ú seku

lng. Micha| Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy
a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Jana Holasová, DiS', technik oddě|ení  pří pravy a
realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

2. Dodavatel: EDIFICE construction & consulting, s r.o.
Návrš ní  2030/8' 'l40 00 Praha 4
lČ o: 27184838
DlČ  CZ27184838
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn.
c 102745
Bankovní  spojení :
ě' ú .: 35-347 47 80217 l01 00
zastoupená: lng. Janem Horěiěkou, jednate|em



lt.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 'l (dále jen 
',Dodatek,') ke

smlouvě č . 3/'l516000/049 ze dne 14'12'20í 5 (dále jen ,,Smlouva"), Keým se smluvní  strany
dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Platební  podmí nky) a č l. V. smlouvy (Termí n provádění
dí la)' jak ní ž e uvedeno' Termí n plnění  se posouvá z dů vodu realizace stavby V roce 2019 (
RDS byla vypracována později neŽ byl pů vodní  termí n). Dále dochází  ke změně č í sla ú č tu
objednatele tak, jak je uvedeno v č l. l. tohoto Dodatku'

Dále se smluvní  strany dohodly na změně ěl. X. Smlouvy (Závěreěná ustanovení ), jak dále
uvedeno.

ilt.
Změna č l' lV. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1. Č l' Vll. Smlouvy se mění  takto:

1. objednatel je povinen zaplatit Dodavateli cenu ve výš i dohodnuté  V č l. lll' PráVo
fakturovat vznikne Dodavateli po provedení  prací  na základě objednatelem
odsouhlasené ho soupisu provedených prací  a po předání  a převzetí  předmětu dí la
nebo jeho č ásti (předávací m protokolem) za podmí nek Stanovených v tomto č lánku
nÍ ž e'

2. Dodavatel 1e oprávněn předloŽit fakturu vystavenou na základě objednatelem
odsouhlasené ho soupisu provedených prací , přič emž  faktura bude mí t náleŽitosti
daňové ho dokladu dle zákona ě' 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v platné m
znění  a bude doplněna předávací m protokolem vč etně vš ech pří loh k němu' Na
předávací m protokolu musí  být výslovně uveden den předání  a převzetí  p|nění  a
podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho.

3. Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona
č '. 23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, Ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě,
Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti, je objednatel oprávněn
zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět k doplnění ; Sp|atnost takové to vrácené  faktury v
takové m pří padě nenastává a lhů ta splatnosti poč í ná běž et poté , co bude doruč ena
faktura ná|ež itě doplněna č i opravena.

4. ',Soupisy provedených prací '' a ,,Předávací  protokoly", které  budou před|oŽeny
objednateli ke kontrole, objednatel potvrdí ' pří p. zamí tne nejpozdě.1i do 3 pracovní ch
dnů  po předlož ení .

5' Splatnost faktury je stanovena na 30 dní  po převzetí  faktury objednatelem. Koneč ná
faktura bude Vystavena do 15 dní  po ukoněení  přejí mací ho ří zení  doloŽené ho
soupisem provedených prací  a protokolem o předání  a převzetí  dí la podepsaným
oběma smluvní mi stranami.

7' Fakturač ní  ú daje objednatele:
TSK hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770l8
'1 l0 00 Praha 1

lČ o: 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn' B
20059.

2



Změna č l. v' s.rouuyl1Vi"rmí n provádění  dí la)

1 ' Č l. V. odst. 3 Smlouvy se mění  takto:

Dokonč ení  dí la, tj. předání  celé ho předmětu dí la: 31.12'2019

změna č l. x. smtouvy|ž avěreč ná ustanovení )

Č l. X. smlouvy se doplňuje o nový odstavec ě' 11,lkeý zní :

11. Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to smlouvy postupovalač 9sjný q transparentně a joueasrrě se )"r"ž í i",_zá tar<to ouae p<í stlpováiiiřplnění  té to smlouvy a veš keých č innostech s 
-ni 

souvisejicicn. s'iuiňi .tralvpotvzují , Že se seznámily se zásadami criminal óo'priaň"e 
-'piogi";_,]

objednatele (dále jen ,,'CCP"), které  jsou zverejneny na Webových stránkáchobjedna'ele, zejmé na s ](odexem CCe ...r"ri., 
"" 

iyto zásady ó" o"o' ii"a.ismluvní ho vztahu dodž ovat. Kaž dá ze smluvnich .trán ," ."í "iul", zé 'nuJ"jednat a přijme opatření  -tak, aby nevzniklo Jů vooné  poo"iieňi ňá' .pďhá"ítrestné ho ěinu č i k jeho spáchání , tj' tar, aoy rteÉ t<oli ze smluvní ch stran nemohlabýt přiětena odpovědnost podle zák' e'árctzoll Sb.' nebo ;";'ňkb-i;;;i;jodpovědnost jednají cí ch osob podle zák. e. +olzoog so.

vt.
Závěreč ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástÍ  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té toSmlouvy, která nejsou tí mto Dodatkám vysróvné  dotč ená, ž Jš ]Jů ii'ňá."-)meny
v platnosti a ú ěinnosti. Dodatek nabývá platn'osti Jňem poopisu oprávněných zástupcŮobou smluvní ch stran a ú č innosti onem zv'ere1něniv registru smtuv'2' Dodavatel prohlaš uje, Že' souhlasí  s tí m, áby tentá'Dodatek byl uveden V centrálníevidenci smluv Technické  správy komunikací  ni ň. erany, 

"..1 tóLdlsŘři"o"neTechnickou správou komunikací  i.rl. -m. Prahy, a s., lterá ;d'vere;ně-pristupná á'n"raobsahuje ú daje o smluvní ch .stranách, preámetu 
' 
Dodatku, č í selné  oznaěení  tohotoDodatku a datum jeho podpisu. smlú vňi straný piohlaš uji, ze .[uteenosti"uveoené

V Dodatku nepovaŽují  za 
'obchodní  _tajemství  u. ó'y.ru $ 5O4 oběanské ho zákoní ku a

^ 
udělují svolení  kjejich už ití 'a'zv'eře1něií  oezstanovení  jatyintoti o"rsiónpáo'Né l'"3' Smluvní  strany výslovně.t-.lláy:Í 'ž e uveřejnění  toňJtobooatru, ve. smtouvý v iegistrusmluv dle zákona č . 34ol2o15 so.. o zvtaš tňicn poJ'inr.7.ň ,j;i;"*truřt";'ýj'š inruu,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smtuv 1zaron o regi.tř" ''i',iil"jš iiJoí #i[r4. Tento Dodatek je sepsán ve ďvyhotovenič n s piatnoš ti oiiói"ai'l'přitě'í il"o""t"r
obdrŽí  dvě vyhotovení  a dodavatel óoo*i jeono uyňoióu"n,.

J



5. smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsa

souhlasí, a že Dodatek uzavira1í svobodně a vážné,Že považujíobsah tohoto Dodatl'

urÓitý a srozumitelný a že jsou jim známy Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzal

tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

ík*q dne ' '

I :D, rl
I A BlI P .l
l{*sl
I .--'.r-l
:i*# I

'l ::.=61'l
=egll *í/' el

l :.ň'=ltP
=tI r Et

V Praze dne

Objednatel:

02. 'Í3. 2019

Mgr.
gener dstavenstva

lting, s.r,o.

26

4

TECH

Řásno


